
GUN CLEANING SYSTEM - RAMRODZ INC. .40 CALIBER

> > Czyszczenie broni Przecieraki i szczotki bawełniane Czyszciki

Jednorazowe waciki do czyszczenia luf nie pozostawiają niczego za sobą

Jednorazowe środki czyszczące mają ciasno nawinięte, niskopylące główki z
bawełny, które usuwają wszelkiego rodzaju zanieczyszczenia i resztki proszku
bez pozostawiania włókien. Główki zostały zaprojektowane tak, aby rozszerzać
się w rowkach broni i dopasowywać do ścianek lufy dla maksymalnego
czyszczenia. Zaprojektowane, aby nie rozpryskiwać i nie chlapnąć
rozpuszczalnika na Ciebie ani na wykończenie Twojej broni. Doskonałe również
do czyszczenia wnętrza zamków, komór, odbiorników i komór magazynków.
Elastyczny uchwyt z bambusa nie złamie się pod naciskiem i pomoże Ci dotrzeć
do trudno dostępnych zakamarków. UWAGA: Do czyszczenia pistoletów
Ramrodz można używać samodzielnie. Do czyszczenia karabinów/strzelb należy
używać ich z standardową wiertnicą czyszczącą oraz adapterami sprzedawanymi
poniżej. Korzyści: Brak bałaganu i rozprysków, głęboko wchodzi w każdy rowek
broni, aby usunąć wszelkie zanieczyszczenia, szybciej i dokładniej niż patche,
nie są wymagane adaptery ani narzędzia, idealne do użytku w warsztacie lub w
terenie. Adaptery RamRodz do karabinów i strzelb zapewniają efektywny sposób
czyszczenia luf karabinów i strzelb, używając specyficznych dla kalibru
RamRodz. Adaptery muszą być używane z systemem czyszczącym RamRodz,
aby zapewnić efektywny sposób czyszczenia luf karabinów i strzelb, używając
specyficznych dla kalibru RamRodz. Gdy są używane z RamRodz, eliminują
potrzebę używania patchy. Wykonane z trwałego, wzmocnionego nylonu. Pasuje
do standardowych gwintów wierteł czyszczących, 8-32. Każda paczka zawiera 3
adaptery do karabinów i 3 adaptery do strzelb.

Cechy

Nazwa: RAMRODZ INC. .40 CALIBER
Producent: RAMRODZ INC.
Nr produktu: 100014339
Nr prod.: 40100
Kaliber: 40/10 mm (.400-.401)
Ilość: 100
Waga dostawy: 0.159kg
Wysokość wysyłki: 58mm
Szerokość wysyłki: 127mm
Długość wysyłki: 269mm
UPC: 852892005027

https://www.brownells.pl/Czyszczenie-broni
https://www.brownells.pl/Czyszczenie-broni/Przecieraki-i-szczotki-baweniane
https://www.brownells.pl/Czyszczenie-broni/Przecieraki-i-szczotki-baweniane/Czyszciki
https://www.brownells.pl/GUN-CLEANING-SYSTEM-40-Caliber-RAMRODZ-INC-40-10-mm-400-401-100014339
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Ramrodz-Inc
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INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA SYSTEMU
CZYSZCZENIA BRONI RAMRODZ INC. .40 CALIBER

Wprowadzenie
Dziękujemy za wybór SYSTEMU CZYSZCZENIA BRONI RAMRODZ INC. .40 CALIBER. Produkt ten został
zaprojektowany w celu zapewnienia skutecznego i efektywnego rozwiązania do czyszczenia Twojej broni. Aby
zapewnić bezpieczne i prawidłowe użytkowanie, prosimy o dokładne przeczytanie i przestrzeganie poniższych
instrukcji bezpieczeństwa.

Ogólne zasady bezpieczeństwa
Zawsze używaj produktu zgodnie z instrukcjami producenta.
Przechowuj produkt w miejscu niedostępnym dla dzieci i osób wrażliwych.
Sprawdź produkt pod kątem uszkodzeń przed użyciem. Nie używaj, jeśli jest uszkodzony.
Używaj produktu tylko do zamierzonego celu, jak określono w opisie produktu.
Przechowuj produkt w chłodnym, suchym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego i źródeł
ciepła.
Odpowiedzialnie pozbywaj się użytych materiałów czyszczących, zgodnie z lokalnymi przepisami.
W przypadku jakichkolwiek niepożądanych reakcji lub wypadków, natychmiast zasięgnij pomocy medycznej.

Specyficzne środki ostrożności podczas użytkowania
Upewnij się, że broń jest rozładowana i skierowana w bezpiecznym kierunku przed rozpoczęciem
czyszczenia.
Unikaj kontaktu z rozpuszczalnikami i środkami czyszczącymi. W razie potrzeby używaj rękawic.
Nie używaj produktu w pobliżu otwartego ognia lub źródeł zapłonu.
Używaj systemu czyszczącego w dobrze wentylowanym pomieszczeniu, aby uniknąć wdychania oparów.
Nie zmuszaj narzędzi czyszczących do wnętrza broni. W przypadku oporu zatrzymaj się i oceń sytuację.
Postępuj zgodnie z konkretnymi instrukcjami dotyczącymi używania RamRodz z adapterami do czyszczenia
karabinów i strzelb.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Przygotowanie:

Upewnij się, że Twoja broń jest całkowicie rozładowana.
Zbierz wszystkie niezbędne materiały, w tym SYSTEM CZYSZCZENIA BRONI, adaptery (jeśli dotyczy)
oraz środki czyszczące.

Używanie RamRodz:

Do czyszczenia pistoletów RamRodz można używać samodzielnie.
Do czyszczenia karabinów lub strzelb, przymocuj odpowiednie RamRodz do wiertła czyszczącego przy
użyciu adapterów RamRodz do karabinów i strzelb.
Włóż RamRodz do lufy, upewniając się, że dostosowuje się do rowków gwintowanych.

Proces czyszczenia:

Poruszaj RamRodz w przód i w tył delikatnie, aby oczyścić lufę, zapewniając dokładne pokrycie.
Unikaj nadmiernej siły, aby nie uszkodzić broni.
Po czyszczeniu usuń RamRodz i sprawdź pod kątem pozostałości zanieczyszczeń.

Po czyszczeniu:

Po użyciu, pozbądź się RamRodz i innych materiałów czyszczących zgodnie z lokalnymi przepisami
dotyczącymi utylizacji odpadów.
Przechowuj system czyszczący i pozostałe produkty w bezpiecznym miejscu.



Instrukcje dotyczące utylizacji
Utylizuj używane RamRodz i materiały czyszczące zgodnie z lokalnymi wytycznymi dotyczącymi zarządzania
odpadami.
Nie wyrzucaj rozpuszczalników czyszczących do zwykłych śmieci; sprawdź, jakie opcje utylizacji odpadów
niebezpiecznych są dostępne w Twoim rejonie.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
W przypadku jakichkolwiek pytań dotyczących bezpieczeństwa i użytkowania SYSTEMU CZYSZCZENIA BRONI
RAMRODZ INC. .40 CALIBER, prosimy o odniesienie się do opakowania produktu lub odwiedzenie strony
internetowej producenta w celu uzyskania dalszej pomocy.

Przestrzegając tych instrukcji bezpieczeństwa, możesz zapewnić sobie bezpieczne i skuteczne doświadczenie
czyszczenia z SYSTEMEM CZYSZCZENIA BRONI RAMRODZ INC. .40 CALIBER. Dziękujemy za uwagę
poświęconą tym ważnym środkom bezpieczeństwa.
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